
Fahrplan STADTBUS 2 

Linie  103  Cham - Kammerdorf - Windischbergerdorf - Zifling - Cham

Montag - Freitag

Cham - Floßhafen 9:50 Cham - Floßhafen 12:09
Cham - Landratsamt 9:51 Cham - Steinmarkt 12:10
Cham - Am Sonnenhang 9:53 Cham - Stadtpark 12:12
Buchbergsiedlung 9:54 Cham - Bgm.-Vogel-Str. / KKH 12:14
Windischbergerdorf - Abzw. Am Schneiderbühl 9:55 Cham - Fraunhofer Gymnasium 12:16
Kammerdorf - Hofäckerstr., Abzw. Kammerdorfer Str. 9:56 Cham - Landratsamt 12:17
Windischbergerdorf - Hofäckerstr., Abzw. H.-Wenstl-Str. 9:57 Cham - Nordgau-Kaserne 12:19
Windischbergerdorf - Feuerwehrhaus 9:58 Brennet - Anw. Lankes 12:21
Windischbergerdorf - Dorfbrunnen 9:59 Zifling - Ortsmitte 12:22
Windischbergerdorf - Festplatz 10:02 Buchbergsiedlung 12:24
Buchbergsiedlung 10:04 Windischbergerdorf - Gh. Blasini 12:26
Zifling - Ortsmitte 10:06 Windischbergerdorf - Dorfbrunnen 12:27
Brennet - Anw. Lankes 10:08 Windischbergerdorf - Feuerwehrhaus 12:28

10:09 Windischbergerdorf - Hofäckerstr., Abzw. H.-Wenstl-Str. 12:29
Cham - Landratsamt 10:11 Kammerdorf - Hofäckerstr., Abzw. Kammerdorfer Str. 12:30
Cham - Fraunhofer Gymnasium 10:13 Windischbergerdorf - Abzw. Am Schneiderbühl 12:31
Cham - Abzw. Kalvarienbergweg 10:14 Buchbergsiedlung 12:33
Cham - Postamt 10:16 Cham - Am Sonnenhang 12:34
Cham - Steinmarkt 10:18 Cham - Landratsamt 12:36
Cham - Floßhafen 10:19 Cham - Floßhafen 12:38

Verkehrsunternehmen:
Omnibusunternehmen Johannes Baumgartner e.K. Der Stadtbus verkehrt auch am Faschingsdienstag, 24.12. und 31.12. 
Schwanenstr. 8, 93413 Cham, Tel.: 09971-858080 (außer Samstag), kein Verkehr an allgemeinen Feiertagen und Landesfeiertagen.

Stadtwerke Cham GmbH, Tel.: 09971-85070 gültig ab 01.02.14

Cham - Nordgau-Kaserne

F
ah

rt
 1

F
ah

rt
 2




